
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Г 1
Про надання пропозиції щодо зміни 

меж Тернівського району міста 
Кривого Рогу

З метою врегулювання питання дотримання інтересів мешканців сіл Новоіванівка, 
Тернуватий Кут, селищ Гірницьке, Коломійцеве під час організації та проведення місцевих 
виборів 25 жовтня 2020 року на території Тернівського району міста Кривого Рогу, 
керуючись ст.7 Виборчого кодексу України, ч.З ст.174 Земельного кодексу України, 
відповідно до рішення виконавчого комітету Дніпропетровської обласної Ради депутатів 
трудящих від 17.03.1971 «Про ліквідацію Веселотернівської селищної Ради депутатів 
трудящих м. Кривого Рогу», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної 
у місті ради вирішив:

1. Пропонувати Криворізькій міській раді розглянути питання щодо зміни меж 
Тернівського району міста Кривого Рогу та включення сіл Новоіванівка, Тернуватий Кут і 
селищ Гірницьке, Коломійцеве у межі Тернівського району міста Кривого Рогу.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом „
Завідувач загального в ід д іл ^
. / ' / . О / ' / £*

,ЙЛВСЬ

Віталій Солод

Олена Міщук


